______________Администрация Суражского района Брянской области____________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.08.2020 г.       № 282-р

г. Сураж

О проведении ярмарок
выходного дня в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 21 августа 2015 года N 404-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», а также во исполнение Приказа Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 11.08.2020 года №164 «О проведении ярмарок выходного дня в 2020 году» и в целях развития районной товаропроизводящей инфраструктуры, улучшения доступности и дополнительного обеспечения населения района свежей плодоовощной продукцией:

1.   Отделу по экономическому развитию и организации предоставления муниципальных услуг администрации Суражского района (Гончарова Е.В.) совместно с МУП «Рынок» (Ломко О.М.) организовать с 22 августа  по 7 ноября 2020 года проведение  ярмарок выходного дня, на территории прилегающей к МУП «Рынок», расположенной по адресу (г. Сураж, ул. Пионерская, д. 26а) с режимом работы с 8-00 до 15-00 часов.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района                                                         В.П. Риваненко
Гончарова Е.В.
2-14-96

1